Oprávněný práva z věcného břemene přijímá a povinný se 
zavazuje jejich výkon strpět. 

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.  

III. 

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 103350,- Kč  bez 
DPH  (slovy Jednostotřitisícetřistapadesát korun českých) (dále jen „úplata“). 

2. Oprávněný uhradil zálohu ve výši 135 338,50 Kč včetně DPH (Zálohová faktura – daňový doklad č.  
ze dne 27. 6. 2016). 

3. Povinný se zavazuje vrátit rozdíl mezi uhrazenou zálohou a jednorázovou úplatou za zřízení věcného břemene po